
Kuşadası/Aydın

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 150
Katılan Takım Sayısı : 25

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Büyük Erkekler

Kuşadası/Aydın

25 Mart 2017 10:40

Güneşli 16 Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI
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1 223 RAMAZAN ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 6.07.1991 30:03 1

2 107 CİHAT ULUS AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 1.02.1990 30:05 2

3 176 FETENE ALEMU REGASA KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 11.09.1992 30:20 3

4 103 RAMAZAN KARAGÖZ AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 11.04.1997 30:28 4

5 191 YAVUZ AĞRALI NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 9.02.1992 30:29 5

6 127 SAFFET ELKATMIŞ BİTLİS-BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ T 1.11.1995 30:33 6

7 427 SEZGİN ATAÇ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 21.03.1998 30:50 7

8 102 ÖMER TÜNCER AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 3.09.1996 31:11 8

9 178 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.04.1998 31:12 9

10 79 RESUL ÇEVİK ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 10.09.1990 31:22 10

11 173 MEDENİ DEMİR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 5.03.1990 31:49 11

12 147 FERHAT BOZKURT ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 10.02.1997 31:55 12

13 101 ŞEHMUS SARUHAN AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1996 32:05 13

14 146 ERKAN ÇELİK ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 4.04.1994 32:17 14

15 195 EYÜP ÖZER NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 19.04.1997 32:20 15

16 175 ERENCAN KAYA KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 29.05.1995 32:27 16

17 126 YUSUF ÖZDEMİR BİTLİS-BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ T 6.02.1997 32:53 17

18 163 KENAN YALÇIN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ T 1.11.1995 32:54 18

19 143 ADEM BAYRAM ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 25.01.1997 32:56 19

20 404 MUHAMMET ÇELEBİ ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 20.06.1998 32:59 20

21 104 YUSUF MATUR AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 27.01.2000 33:02 21

22 125 MUSTAFA İNAN BİTLİS-BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1995 33:17 22

23 156 MESTAN TURHAN İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 9.10.1995 33:18 23

24 108 UTKU ÇOBANOĞLU AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 8.02.1995 33:20 24

25 192 EREN YILDIZ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 15.09.1995 33:21 25

26 112 UMUT KÜRKÇÜ AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 6.10.1997 33:23 26

27 401 FURKAN KOÇAK ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 29.03.1997 33:25 27

28 133 ÖZKAN ŞAHİN BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY T 1.01.1998 33:32 28

29 405 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 2.08.1997 33:36 29

30 426 OSMAN ÇELİK DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 1.08.1996 33:53 30

31 385 ÖMER YILDIRIM AYDIN-ADNAN MENDERS ÜNİVERSİTESİ T 20.12.1994 33:57 31

32 111 ÖMER USLUER AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 20.08.1997 34:02 32

33 411 RAMAZAN SÖNMEZ KARAMAN-KARMANOĞU MEHMETBEY ÜNV. T 20.01.1993 34:06 33

34 363 ERCAN KIZRIK SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 15.04.1996 34:13 34

35 204 CEM KÖYSU ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 14.01.1994 34:18 35

36 422 FERHAT KULAKSIZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 27.08.1996 34:42 36

37 430 ERSİN ERDOĞAN AYDIN-ADNAN MENDERS ÜNİVERSİTESİ T 6.01.1996 34:49 37

38 177 SİNAN TATLI KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 8.11.1995 35:04 38

39 105 ADEM KARAGÖZ AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 7.08.1994 35:10 39

40 423 FURKAN KERELTİ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 19.06.1997 35:20 40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

Kuşadası/Aydın
Büyük Erkekler 25 Mart 2017 10:40
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41 366 SELAM EDİŞ SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 18.01.1994 35:39 41

42 171 SEDAT BOZBAY KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1999 35:43 42

43 113 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 27.01.1997 35:44 43

44 164 İLYAS ONUR SABAN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ T 30.10.1995 35:46 44

45 148 SAVAŞ OĞUZ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 9.01.1998 36:06 45

46 364 HÜSEYİN DEMİR SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 6.04.1997 36:14 46

47 155 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 3.03.1998 36:20 47

48 383 MAHMUT ÇİLOĞLU AYDIN-ADNAN MENDERS ÜNİVERSİTESİ T 22.05.1998 36:45 48

49 181 MESUT AK MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 13.02.1998 37:19 49

50 183 HAMZA BÜRKEK MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1996 37:26 50

51 131 AHMET TAŞ BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY T 8.07.1995 37:27 51

52 132 SÜLEYMAN KARADAĞ BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY T 14.05.1998 37:29 52

53 351 YUSUF ASLAN AFYON-KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ F 2.08.1995 37:32 52

54 367 SERKAN DAKAK SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 1.02.1992 37:34 53

55 161 OKAN KÖSE İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ T 22.12.1996 37:45 54

56 382 MURAT SARAÇOĞLU AYDIN-ADNAN MENDERS ÜNİVERSİTESİ T 31.03.1998 37:47 55

57 222 NECMETTİN BAY ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1994 38:12 56

58 425 MUHAMMED SİAT SÖZMEZSOY DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1998 38:15 57

59 145 GÖKHAN ÇELİK ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 9.10.1997 38:48 58

60 365 MEHMET BEŞTAŞ SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ T 15.04.1992 38:58 59

61 167 ZEKERİYA BARBAROS KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 18.06.1996 39:07 60

62 110 OĞUZHAN ÖZDEN AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 29.10.1996 39:10 61

63 170 ABDULLAH YAVUZ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 12.03.1995 39:11 62

64 299 AHMAD AMMAR OBAID MUĞLA-SITKI KOÇAMN ÜNİVERSİTESİ T 8.01.1995 39:33 63

65 162 CANER ALGÜN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ T 15.04.1997 39:50 64

66 134 METİN POLAT BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY T 14.01.1998 39:53 65

67 414 MEHMET SENA DAŞDAN KARAMAN-KARMANOĞU MEHMETBEY ÜNV. T 3.02.1997 39:54 66

68 378 İSMET İGİN KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 1.05.1994 39:55 67

69 375 ERKAN DEMİR KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 8.05.1991 40:03 68

70 197 GÖKHAN ÇİÇEK DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ F 20.09.1992 40:11 68

71 381 NASIR GÖKÇELER AYDIN-ADNAN MENDERS ÜNİVERSİTESİ T 1.02.1992 40:20 69

72 149 EMRE BİLGİÇ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 8.10.1994 40:21 69

73 150 BAHADIR DURMUŞ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 28.04.1996 40:22 69

74 221 KERİM AKKOLOĞLU ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 8.04.1997 40:23 70

75 211 EMRE AKÇEKOCE MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ T 25.12.1995 40:25 71

76 193 MUSTAFA ŞAHİN NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 14.02.1994 40:43 72

77 172 SERDAL TUNÇ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 20.07.1995 40:50 73

78 159 ÖZCAN ÇİFTÇİ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 9.04.1997 41:16 74

79 160 ABDULKADİR AKBULUT İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 14.03.1996 41:26 75

80 151 FATİH DİLMAÇ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 1.02.1997 41:49 75
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81 203 BABACAR CISSE İSTANBUL-SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ F 16.06.1996 41:50 75

82 399 BAVER ÇINAR KARAMAN-KARMANOĞU MEHMETBEY ÜNV. T 15.05.1995 41:51 76

83 353 TUNAHAN TAYAR ANKARA-TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNV. F 12.04.1996 41:53 76

84 194 HALİL İBRAHİM ARICAK NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 1.09.1996 42:05 77

85 116 EŞREF FURKAN YILDIRICI ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 22.06.1997 42:23 78

86 115 ENGİN TURAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 8.08.1996 42:24 79

87 119 ÖZCAN GÜNEŞ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 13.12.1990 42:25 80

88 121 MEHMET MELİK GÜNEŞ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 5.04.1994 43:03 81

89 128 MEHMET HAN BİTLİS-BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ T 23.08.1996 43:04 82

90 412 NURALLAH CENGİZ KARAMAN-KARMANOĞU MEHMETBEY ÜNV. T 1.01.1995 43:04 83

91 398 ALİ EKİN KARAMAN-KARMANOĞU MEHMETBEY ÜNV. T 1.03.1995 43:04 84

92 80 VEHAP ÇAMUR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ T 4.08.1997 43:24 85

93 196 HASAN ALUÇ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 28.07.1995 43:56 86

94 180 MEHMET BEKTAŞ MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1994 43:58 87

95 379 SAYLAN YONAT KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 10.10.1996 44:12 88

96 258 FATİH HAN NASIR ANKARA-ODTÜ T 30.01.1995 44:26 89

97 114 İSMET KOÇAK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 29.04.1994 44:36 90

98 210 RENAN TANIL ULUĞ MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ T 15.08.1997 44:38 91

99 212 AHMET YERLİ MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ T 23.07.1996 44:39 92

100 352 YUSUF ZİYA DOYMAZ ANKARA-TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNV. F 2.11.1996 44:45 92

101 120 EMRAH AY BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 5.10.1996 44:48 93

102 377 İDRİS EREN KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 5.05.1995 45:00 94

103 190 SERHAT AYDAR MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 30.11.1994 46:31 95

104 136 AHMET GEMALMAZ BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY T 20.01.1997 46:57 96

105 186 İBRAHİM SİNCAR MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 22.08.1995 47:22 97

106 541 HASAN KAYMAZ MUĞLA-SITKI KOÇAMN ÜNİVERSİTESİ T 29.05.1994 48:29 98

107 329 ÜMİT SARI MUĞLA-SITKI KOÇAMN ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1994 48:30 99

108 403 MERT ÖZZEYBEK ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1997 49:03 100

109 202 DENİZCAN HALLAÇ İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ F 10.09.1995 49:08 100

110 354 ABDURRAHMAN YILMAZ ANKARA-TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNV. F 11.12.1995 49:30 100

111 213 OKTAY SARIBAŞ MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ T 29.10.1995 49:53 101

112 188 MEDOU MBATHIO MBOUP MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 5.03.1994 50:46 102

113 182 TAMER ASLAN MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 23.11.1990 50:47 103
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114 168 ÜMÜT BOZBEY KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 16.08.1994 51:20 104

115 280 KADİR MERT SİYAHKURT MUĞLA-SITKI KOÇAMN ÜNİVERSİTESİ T 2.08.1992 51:22 105

116 544 SERKAN YILDIZ MUĞLA-SITKI KOÇAMN ÜNİVERSİTESİ T 2.01.1993 51:34 106

117 428 ALİCAN MARAŞLI ANKARA-SABANCI ÜNİVERSİTESİ F 10.11.1996 51:54 106

118 256 LÜTFİ KORAY İROÇ ANKARA-ODTÜ T 7.03.1993 52:00 107

119 261 EMRE IŞIK ANKARA-ODTÜ T 17.07.1995 52:13 108

120 117 AHMET BAYRAKTAR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 24.07.1996 52:30 109

121 135 MUHAMMED MANSUR SALVAN BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY T 31.05.1998 52:33 110

122 118 MUSA TOPOĞLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 7.06.1993 52:34 111

123 262 MUSTAFA ONUR KOÇ ANKARA-ODTÜ T 30.07.1993 52:36 112

124 184 ERTUĞRUL GAZİ ER MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 21.02.1996 52:44 113

125 189 SEDAT ÖZÇELİK MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 2.02.1993 52:54 114

126 185 MUSTAFA KARATAY MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 1.03.1993 53:00 115

127 259 BORAN KIZILKAYA ANKARA-ODTÜ T 17.11.1994 55:11 116

128 201 İSMAİL EMRE YUR İSTANBUL-ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ F 12.02.1995 55:39 116

129 257 BİROL ASLAN ANKARA-ODTÜ T 29.06.1992 56:28 117

- 122 UMUT KIZILKAN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 23.03.1995 DNF -

- 137 AYKUT TAŞÇI ERZİNCAN-ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ T 10.08.1995 DNF -

- 138 ALİ OSMA ERZİNCAN-ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ T 1.03.1998 DNF -

- 139 UFUK KOÇ ERZİNCAN-ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1999 DNF -

- 140 SERVET DÖNMEZ ERZİNCAN-ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ T 2.07.1997 DNF -

- 141 RAMAZAN YAKICI ERZİNCAN-ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ T 4.04.1993 DNF -

- 142 EMRE GÜZEL ERZİNCAN-ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ T 9.02.1998 DNF -

- 187 MUĞDAT GÜLTEKİN MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ T 1.12.1993 DNF -

- 413 MUSTAFA GÖKSEL KARAMAN-KARMANOĞU MEHMETBEY ÜNV. T 10.05.1997 DNF -

- 400 FURKAN ARDIÇ ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 12.04.1997 DNF -

- 402 HAYDAR ÇAĞLAYAN ERDEM ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ T 8.04.1996 DNF -

- 179 MEHMET GÜNER MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ T 26.06.1991 DNF -

- 109 MEHMET ÇALKAR AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 8.03.1995 DNF -

- 174 ERKAN UYAR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 6.04.1993 DNF -

- 380 SONER TAŞKIN KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T - DNS -

- 376 FERAT YALÇINKAYA KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ T 30.09.1996 DNS -

- 424 İBRAHİM YILDIZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 11.10.1992 DNS -

- 158 HASAN ÜSTÜNDAĞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 15.08.1994 DNS -

- 157 FATİH KORKUNÇ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 15.05.1993 DNS -

- 144 ENİS KORKMAZ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 23.07.1996 DNS -

- 124 SADULLAH ERGÜN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ T 12.06.1994 DNS -
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173 MEDENİ DEMİR 31:49 11
174 ERKAN UYAR DNF -

1 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 175 ERENCAN KAYA 32:27 16 39
176 FETENE ALEMU REGASA 30:20 3
177 SİNAN TATLI 35:04 38
178 BEKİRHAN KABADAYI 31:12 9
101 ŞEHMUS SARUHAN 32:05 13
102 ÖMER TÜNCER 31:11 8

2 AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 103 RAMAZAN KARAGÖZ 30:28 4 46
105 ADEM KARAGÖZ 35:10 39
104 YUSUF MATUR 33:02 21

- - -
107 CİHAT ULUS 30:05 2
108 UTKU ÇOBANOĞLU 33:20 24

3 AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 109 MEHMET ÇALKAR DNF - 84
110 OĞUZHAN ÖZDEN 39:10 61
111 ÖMER USLUER 34:02 32
112 UMUT KÜRKÇÜ 33:23 26
143 ADEM BAYRAM 32:56 19
144 ENİS KORKMAZ DNS -

4 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 145 GÖKHAN ÇELİK 38:48 58 90
146 ERKAN ÇELİK 32:17 14
147 FERHAT BOZKURT 31:55 12
148 SAVAŞ OĞUZ 36:06 45
204 CEM KÖYSU 34:18 35
221 KERİM AKKOLOĞLU 40:23 70

5 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 222 NECMETTİN BAY 38:12 56 102
223 RAMAZAN ÖZDEMİR 30:03 1
79 RESUL ÇEVİK 31:22 10
80 VEHAP ÇAMUR 43:24 85

422 FERHAT KULAKSIZ 34:42 36
423 FURKAN KERELTİ 35:20 40

6 DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 424 İBRAHİM YILDIZ DNS - 113
425 MUHAMMED SİAT SÖZMEZSOY 38:15 57
426 OSMAN ÇELİK 33:53 30
427 SEZGİN ATAÇ 30:50 7
191 YAVUZ AĞRALI 30:29 5
192 EREN YILDIZ 33:21 25

7 NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR 193 MUSTAFA ŞAHİN 40:43 72 117
194 HALİL İBRAHİM ARICAK 42:05 77
195 EYÜP ÖZER 32:20 15
196 HASAN ALUÇ 43:56 86
125 MUSTAFA İNAN 33:17 22
126 YUSUF ÖZDEMİR 32:53 17

8 BİTLİS-BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 127 SAFFET ELKATMIŞ 30:33 6 127
128 MEHMET HAN 43:04 82

- - -
- - -

381 NASIR GÖKÇELER 40:20 69
382 MURAT SARAÇOĞLU 37:47 55

9 AYDIN-ADNAN MENDERS ÜNİVERSİTESİ 383 MAHMUT ÇİLOĞLU 36:45 48 171
430 ERSİN ERDOĞAN 34:49 37
385 ÖMER YILDIRIM 33:57 31

- - -
363 ERCAN KIZRIK 34:13 34
364 HÜSEYİN DEMİR 36:14 46

10 SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ 365 MEHMET BEŞTAŞ 38:58 59 174
366 SELAM EDİŞ 35:39 41
367 SERKAN DAKAK 37:34 53

- - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI
Kuşadası/Aydın

25 Mart 2017 10:40
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Büyük Erkekler 10 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

25 Mart 2017 10:40

400 FURKAN ARDIÇ DNF -
401 FURKAN KOÇAK 33:25 27

11 ANKARA-ANKARA ÜNİVERSİTESİ 402 HAYDAR ÇAĞLAYAN ERDEM DNF - 176
403 MERT ÖZZEYBEK 49:03 100
404 MUHAMMET ÇELEBİ 32:59 20
405 MUSTAFA ÖZSEÇER 33:36 29
161 OKAN KÖSE 37:45 54
162 CANER ALGÜN 39:50 64

12 İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 163 KENAN YALÇIN 32:54 18 180
164 İLYAS ONUR SABAN 35:46 44

- - -
- - -

131 AHMET TAŞ 37:27 51
132 SÜLEYMAN KARADAĞ 37:29 52

13 BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY 133 ÖZKAN ŞAHİN 33:32 28 196
134 METİN POLAT 39:53 65
135 MUHAMMED MANSUR SALVAN 52:33 110
136 AHMET GEMALMAZ 46:57 96
155 HACI SEBAHATTİN ÇAVGA 36:20 47
156 MESTAN TURHAN 33:18 23

14 İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 157 FATİH KORKUNÇ DNS - 219
158 HASAN ÜSTÜNDAĞ DNS -
159 ÖZCAN ÇİFTÇİ 41:16 74
160 ABDULKADİR AKBULUT 41:26 75
398 ALİ EKİN 43:04 84
399 BAVER ÇINAR 41:51 76

15 KARAMAN-KARMANOĞU MEHMETBEY ÜNV. 414 MEHMET SENA DAŞDAN 39:54 66 258
413 MUSTAFA GÖKSEL DNF -
412 NURALLAH CENGİZ 43:04 83
411 RAMAZAN SÖNMEZ 34:06 33
167 ZEKERİYA BARBAROS 39:07 60
168 ÜMÜT BOZBEY 51:20 104

16 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 169 - 268
170 ABDULLAH YAVUZ 39:11 62
171 SEDAT BOZBAY 35:43 42

- - -
179 MEHMET GÜNER DNF -
180 MEHMET BEKTAŞ 43:58 87

17 MALATYA-İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 181 MESUT AK 37:19 49 289
182 TAMER ASLAN 50:47 103
183 HAMZA BÜRKEK 37:26 50
184 ERTUĞRUL GAZİ ER 52:44 113
113 OĞUZHAN ÜLGER 35:44 43
114 İSMET KOÇAK 44:36 90

18 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 115 ENGİN TURAN 42:24 79 290
116 EŞREF FURKAN YILDIRICI 42:23 78
117 AHMET BAYRAKTAR 52:30 109
118 MUSA TOPOĞLU 52:34 111
375 ERKAN DEMİR 40:03 68
376 FERAT YALÇINKAYA DNS -

19 KARS-KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 377 İDRİS EREN 45:00 94 317
378 İSMET İGİN 39:55 67
379 SAYLAN YONAT 44:12 88
380 SONER TAŞKIN DNS -
210 RENAN TANIL ULUĞ 44:38 91
211 EMRE AKÇEKOCE 40:25 71

20 MANİSA-CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 212 AHMET YERLİ 44:39 92 355
213 OKTAY SARIBAŞ 49:53 101

- - -
- - -

544 SERKAN YILDIZ 51:34 106
280 KADİR MERT SİYAHKURT 51:22 105

21 MUĞLA-SITKI KOÇAMN ÜNİVERSİTESİ 541 HASAN KAYMAZ 48:29 98 365
299 AHMAD AMMAR OBAID 39:33 63
329 ÜMİT SARI 48:30 99

- - -
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185 MUSTAFA KARATAY 53:00 115
186 İBRAHİM SİNCAR 47:22 97

22 MARDİN-MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 187 MUĞDAT GÜLTEKİN DNF - 408
188 MEDOU MBATHIO MBOUP 50:46 102
189 SEDAT ÖZÇELİK 52:54 114
190 SERHAT AYDAR 46:31 95
256 LÜTFİ KORAY İROÇ 52:00 107
257 BİROL ASLAN 56:28 117

23 ANKARA-ODTÜ 258 FATİH HAN NASIR 44:26 89 416
259 BORAN KIZILKAYA 55:11 116
261 EMRE IŞIK 52:13 108
262 MUSTAFA ONUR KOÇ 52:36 112
119 ÖZCAN GÜNEŞ 42:25 80
120 EMRAH AY 44:48 93

1020 BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ 121 MEHMET MELİK GÜNEŞ 43:03 81 DQ
122 UMUT KIZILKAN DNF -
124 SADULLAH ERGÜN DNS -

- - -
137 AYKUT TAŞÇI DNF -
138 ALİ OSMA DNF -

1038 ERZİNCAN-ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 139 UFUK KOÇ DNF - DQ
140 SERVET DÖNMEZ DNF -
141 RAMAZAN YAKICI DNF -
142 EMRE GÜZEL DNF -

8


